14. Et designatur terminus, circuitque ad latus maris ad meridiem,

the sea southward, from the hill that *lieth* before Beth-horon southward; and the goings out thereof were at Kirjath-baal, (which is Kirjath-jearim,) a city of the children of Judah. This was the west quarter.

15. And the south quarter was from the end of Kirjath-jearim, and the border went out on the west, and went out to the well of waters of Nephtoah;

16. And the border came down to the end of the mountain that *lieth* before the valley of the son of Hinnom, and which is in the valley of the giants on the north, and descended to the valley of Hinnom, to the side of Jebusi on the south, and descended to En-rogel,

17. And was drawn from the north, and went forth to En-schemesh, and went forth toward Geli-loth, which is over against the going up of Adummim, and descended to the stone of Bohan the son of Reuben,

18. And passed along toward the side over against Arabah northward, and went down unto Arabah;

19. And the border passed along to the side of Beth-hoglah northward: and the outgoings of the border were at the north bay of the salt sea, at the south end of Jordan. This was the south coast.

20. And Jordan was the border of it on the east side. This was the inheritance of the children of Benjamin, by the coasts thereof round about, according to their families.

21. Now the cities of the tribe of the children of Benjamin, according to their families, were Jericho, and Beth-hoglah, and the valley of Keziz;

22. And Beth-arabah, and Zemaraim, and Beth-el,

23. And Avim, and Parah, and Ophrah,

24. And Chephar-haammonai, and Ophni, and Gaba: twelve cities with their villages.

25. Gibeon, and Ramah, and Beeroth,

a monte qui est e regione Beth-horon ad meridiem: suntque exitus ejus ad Cirjath-Baal, (ipsa est Cirjath-Jearim,) urbem filiorum Jehuda, hoc est latus maris.

15. Latus autem ad meridiem, ab extremo Cirjath-Jearim: itaque exit terminus ad mare, exit, inquam, ad fontem aquarum Nephtoah.

16. Et descendit terminus ad extremum montis, qui est e regione vallis Eenhinnom, quique est in valle Rephaim ad aquilonem, descenditque ad vallem Hinnom ad latus Jebusi, ad meridiem, et illinc descendit ad Enrogel.

17. Et circumit ab aquilone, et exit ad En-schemes, atque egreditur ad Geliloth, quæ est e regione contra ascensum Adummim: et descendit Eben Bohan filii Ruben.

18. Illinc pertransit ad latus quod est e regione planitieci ad aquilonem, et descendit in Arabah.

19. Inde pertransit terminus ad latus Beth-hogla ad aquilonem: suntque exitus termini ad limitem maris salis ad aquilonem, ad extremum Jordanis ad meridiem: iste est terminus austri.